
 АБИТ -  Академија за банкарство и 
 информатичка технологија 

 ул. Васко Карангелески, 1000 Скопје 
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 КПУ ПРОГРАМА  |  2024 
 Академија за банкарство и информатичка технологија-АБИТ1 
 акредитирана институција за континуирано професионално усовршување на 
 сметководители и овластени сметководители 

 Почитувани, 

 Продолжуваме  понатаму,  Ве  покануваме  на  еднодневната  обука  за  КПУ  која  ќе  се  одржи  во 
 месец  ноември  како  дел  од  Четвртата  тематска  единиица  за  2024  година  04/2024  со  кои  се 
 обезбедуваат  8 часови КПУ согласно Законот за вршење на сметководствени работи  . 

 Дата на оддржување  15 Ноември 2024 

 Пристигање и 
 регистрација 

 09:00 - 09:30 

 Времетраење  09:30 - 15:30 

 Број на КПУ  8 

 Локација 
 АБИТ - Академија за банкарство и информатичка 

 технологија / онлине 

 АГЕНДА 

 ВРЕМЕ  ТЕМА 
 КПУ 

 часови 

 Сметковотство, МСС, МСФИ, финансии, финансиска анализа и со нив поврзани знаење 

 09:00-09:30  Пристигање и регистрација 

 09:30-12:20 

 ФИНАНСИИ И ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

 -  Видови фази на финансирање 
 -  Финансирање преку банки наспроти финансирање преку 

 пазарот на капитал 
 -  Банкарски систем во нашата земја 
 -  Финансирање преку пазар на капитал 
 -  Хартии од вредност 

 Предавач:  Проф д-р Зоран Колев 
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 12:20-12:40  ПАУЗА 

 Сметковотство, МСС, МСФИ, финансии, финансиска анализа и со нив поврзани знаење 

 12:40-15:30 

 ПОСТАВЕНОСТ НА КОНТРОЛАТА НА КВАЛИТЕТОТ СОГЛАСНО 
 НОВИОТ ЗАКОН ЗА ВРШЕЊЕ НА СМЕТКОВОТСТВЕНИ РАБОТИ 

 -  Квалитет; 
 -  Контроли и интерни контроли; 
 -  Контрола на квалитет на работењето (Закон за вршење на 

 сметковотствени работи); 

 Предавач:  д-р Пане Илиев 
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 АБИТ -  Академија за банкарство и 
 информатичка технологија 

 ул. Васко Карангелески, 1000 Скопје 
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 Тема:  Финансии и финансиски менаџмент и поставеност на контрколата на квалитетот согласно 

 новиот закон за вршење на сметковотствени работи 

 Дата:  15 Ноември 2024 година (петок) 

 Време за регистрација:  09:00 - 09:30 часот 

 Времетраење:  09:30 - 15:30 часот 

 Локација:  АБИТ - Акедемија за банкарство и информатичка  технологија или онлине на Zoom 

 Адреса:  ул. Васко Каранѓелески, 1000 Скопје 

 https://maps.app.goo.gl/V7uiVzBfspLL85DE9 
 Цена за учество:  2000 денари 

 Број на КПУ:  8 часа 

 Регистрација:  https://forms.gle/Fa93mTZngAeVN5PZ7 

 Рок за регистрација:  13 Ноември 2024 година (бројот  на присутни е ограничен) 

 Рок за плаќање:  14 Ноември 2024 година 

 Едукатори:  проф д-р Зоран Колев и д-р Пане Илиев 

 Инструкции за плаќање: 
 Назив на примачот:  Академија за банкарство и информатичка  технологија 

 Жиро сметка на примачот:  210069343150166 НЛБ Банка  АД Скопје 

 Цел на дознака:  уплата за КПУ семинар 4/2024 

 Повикување на број:  4/2024 

 Повеќе детали ќе најдете на нашата интернет страница каде може да ги погледнете и останатите 
 обуки кои ги нуди АБИТ  www.abit.edu.mk 

 Со почит, 
 Академија за Банкарство и Информатичка Технологија АБИТ – Скопје 
 Контакт телефони +389 2 312 55 00: +389 78 33 43 73 
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